SP.255 e final da rotatória de acesso ao Bairro Medonho – Muni-
cípio de Taquarituba. As fls.154 o Diretor da DR.2 homologou 
os procedimentos do Pregão Eletrônico acima que adjudicou o 
objeto da presente licitação a empresa: Pedreira Granada Ltda, 
bem como autorizou a despesa, no valor total de R$ 36.716,00 
(trinta e seis mil, setecentos e dezesseis reais). A empresa rece-
berá a nota de empenho via email (BEC).

De 3-11-2010
PL.001622-39/DR.2/2010- Edital de Edital de Pregão Eletrô-

nico nº 011/CQA.2/2010. Aquisição de Brita graduada simples 
(BGS), para aplicação na pavimentação da Vicinal do Município 
de Guareí. A fls.144 o Diretor da DR.2 homologou os procedi-
mentos do Pregão Eletrônico acima que adjudicou o objeto da 
presente licitação a empresa: Ladislau Antonio da Silva Soro-
caba ME, bem como autorizou a despesa, no valor total de R$ 
76.494,00 (setenta e seis mil, quatrocentos e noventa e quatro 
reais). A empresa receberá a nota de empenho via email (BEC).

DIVISÃO REGIONAL DE RIO CLARO - DR 13
Termo Aditivo e Modificativo
TAM n.º 832 - Livro n.º 039 - Fls. 1636 à 1637 - Contrato 

n.º 14.665-1 - P.Pregão. nº 008927/39/DR.13/2010 - Data: 
15/10/2010.